Ordine dei Dottori Commercialisti Registro Praticanti

e degli Esperti Contabili di Vallo della Lucania Sezione Esperti Contabili
Ordine alfabetico
Praticante
Codice fiscale Provv. disc.
Dominus Deliberaiscr. N°iscr. Inizio tir. E-mail e/o sosp.

¥} Capaldo Carmen
CPLCMN88S65A091V 2 23/02/2024 100  24/01/2024 carpalden@gmail.com
Dott. Paolo Vitagliano - 092/A - Agropoli (SA)

pA Consiglio Anna Sara
CNSNSR98R60A091W 4 29/04/2024 101 24/04/2024 sara.consiglio.20@icloud.com
Dott. Alessandro Montone - 316/A - Agropoli (SA)

] Costantino Alessandro
CSTLSN94R11A717M 1 17/01/2024 098 20/12/2023 alessandrocostantino1994@gmail.com
Dott. Gianfranco Marino - 262/A - Capaccio (SA)

1 D'Angelo Chiara
DNGCHR96H56L628A 7 22/10/2021 091 20/10/2021 chiara96dangelo@gmail.com
Dott.ssa Federica Feola - 136/A - Centola (SA)

K] Di Spirito Nicole
DSPNCL0O1M41A091N 9 27/11/2024 104 15/11/2024 nicoledispirito01@gmail.com
Rag. Antonio Nicoletti - 120/A - Castellabate (SA)

g Lubritto Domenico
LBRDNC91D04L628T 9 27/11/2024 103 30/10/2024 domenico-lubritto@libero.it
Dott. Raffaele Baratta - 112/A - Castelnuovo Cilento (SA)

Id Oricchio Sonia
RCCSNO76R41L628T 4 28/04/2025 105 14/04/2025 soniaoricchio76@gmail.com
Rag. Vincenzo Maiuri - 029/A - Vallo della Lucania (SA)

] Passaro Camillo
PSSCLL93L09L628Q 7 22/10/2021 092 22/10/2021 camillo1993@virgilio.it
Dott. Bartolomeo Molinaro - 244/A - Vallo della Lucania (SA)

] Renna Erika
RNNRKE92S50A091L 8 23/10/2024 102 16/10/2024 erikarenna92@hotmail.com
Dott.ssa Fiorella Croce - 298/A - Agropoli (SA)

I8} Rizzo Enrico Stefano
RZZNCS90A27H703I 1 19/01/2022 094 14/01/2022 rizzoenrico@yahoo.it
Dott. Luigi Fiorella - 102/A - Vallo della Lucania (SA)

IM} Romano Raffaella
RMNRFL96C61A091Z 4 17/06/2021 089 30/04/2021 raffaella_9621@outlook.it
Rag. Fedele Tambasco - 100/A - Pisciotta (SA)

¥4 Santomauro Francesco
SNTFNC86L31L628P 2 23/02/2024 099 22/01/2024 francesco_santomauro@yahoo.it
Dott. Giancarlo Di Motta - 245/A - Vallo della Lucania (SA)
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